Cette somme de 37 000 euros, correspondant à la totalité des actions de numéraire 
souscrites, a été régulièrement déposée sur un compte ouvert au nom de la Société en 
formation. 

7. CAPITAL SOCIAL 

Le capital est fixé à la somme de trente-sept mille euros (37.000 €). 

Il est divisé en trente-sept mille (37.000) actions d'une même catégorie d’une valeur 
nominale d’un (1) euro chacune, souscrites en numéraire et intégralement libérées. 

Conformément à la loi, il est détenu exclusivement par des collectivités territoriales ou leurs 
groupements. 

8. MODIFICATIONS DU CAPITAL SOCIAL